РЕШЕНИЕ АЗДЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

14 июня 2013 г. № 75

О  наименованиях  элементов
улично-дорожной сети населенных пунктов Азделинского сельсовета

На основании абзаца третьего статьи 13 Закона Республики Беларусь от 16 ноября 2010 года «О наименованиях географических объектов» Азделинский сельский  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить список наименований элементов улично-дорожной сети в агрогородке Азделино Азделинского сельсовета:

улица  – «Калинина М.И.» (вуліца Калініна М.І.);

улица – «Колхозная» (вуліца Калгасная);

улица – «Луговая» (вуліца Лугавая);

улица – «Молодёжная» (вуліца Маладзёжная);

улица – «Новая» (вуліца Новая);

улица – «Садовая» (вуліца Садовая);

улица –  «Трудовая» (вуліца Працоўная);

улица – «Центральная» (вуліца Цэнтральная);

улица – «Школьная» (вуліца Школьная);

2. Утвердить список наименований элементов улично-дорожной сети в деревне Роги Азделинского сельсовета:

улица  – «Калинина М.И.» (вуліца Калініна М.І.);

улица – «Брагинская» (вуліца Брагінская);

улица – «Комсомольская» (вуліца Камсамольская);

улица – «Молодёжная» (вуліца Маладзёжная);

улица – «Новая» (вуліца Новая);

улица – «Садовая» (вуліца Садовая);

улица –  «Мирная» (вуліца Мірная);

улица – «Школьная» (вуліца Школьная);

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета                                                                 Г.И. Санько